
 ZARZĄDZENIE  Nr 8/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

 

     w sprawie zmieniające zarządzanie w sprawie zwrotu kosztów zakupu okularów/ 

soczewek korygujących pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wąbrzeźnie  

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 

1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz.U. z 2025 r. poz.58)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wąbrzeźnie z dnia 01 lipca 2022 r. w sprawie zwrotu kosztów zakupu okularów/ soczewek 

korygujących pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie § 3 ust.4 

otrzymuje brzmienie: „Pracownik otrzyma zwrot kosztów za zakupione/ okulary soczewki 

korygujące wzrok w wysokości 500,00 zł (słownie pięćset złotych 00/100) w terminie do 30 

dni od dnia dostarczenia rachunku.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


		2025-11-14T12:57:36+0100




